

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2017 - 04/04/2017 - Processo Nº 000316/2017

Vencedor	ALAIDE SPORTS LTDA - ME
CNPJ	02.422.119/0001-88
Endereço	Rua Quintino Bocaiuva, 67 - Centro - Afonso Cláudio - ES - CEP: 35010200
Contato	27 planetsports@bsline.com.br

00004 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL DIÂMETRO: 68 PESO: 410G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00004	00021949	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL DIÂMETRO: 68 PESO: 410G bola de futebol de campo oficial diâmetro: 68 peso: 410g termotec, com 12 gomos, confeccionada em pvc co top de pu. diâmetro: 68 – 7.000m, peso: 410g. câmara airbilty, acabamento: termotec pu/pvc miolo slip system removível e lubrificado	PENALTY	UN	10,00	149,95	1.499,50

Total do Lote: 1.499,50

00007 BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00007	00021994	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10 a bola iniciação 10, matrizada e confeccionada em borracha. diâmetro 48-50cm, peso 180-200gr, câmara airbilty, construção matrizada, material borracha, miolo slip system removível e lubrificado.	PENALTY	UN	6,00	40,00	240,00
00023	00007	00021994	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10 a bola iniciação 10, matrizada e confeccionada em borracha. diâmetro 48-50cm, peso 180-200gr, câmara airbilty, construção matrizada, material borracha, miolo slip system removível e lubrificado.	PENALTY	UN	4,00	40,00	160,00

Total do Lote: 400,00

00010 BOLA DE INICIAÇÃO Nº 8

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00010	00019652	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 8 confeccionada em borracha com ranhuras, peso 250-270 gr, circunferencia 40-42 cm, camara airbilty, miolo system removível e lubrificado, cores variadas	PENALTY	UN	4,00	38,00	152,00
00027	00010	00019652	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 8 confeccionada em borracha com ranhuras, peso 250-270 gr, circunferencia 40-42 cm, camara airbilty, miolo system removível e lubrificado, cores variadas	PENALTY	UN	4,00	38,00	152,00

Total do Lote: 304,00

00012 BOLA HANDEBOL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00012	00019657	BOLA HANDEBOL modelo juvenil feminino/masculino; material poliuretano; acabamento: poliuretano ultra grip; camar: airbilty; costura; 32 gomos; miolo: slip system removível e lubrificado; circunferencia 49-51 cm; peso: 230-270 g: cor: amarelo/preta; norma certificado de oficialização da confederação brasileira de handebol (cbhb) e da federação internacional de handebol (ihf)	PENALTY	UN	4,00	210,00	840,00

Total do Lote: 840,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2017 - 04/04/2017 - Processo Nº 000316/2017

Vencedor	ALAIDE SPORTS LTDA - ME
CNPJ	02.422.119/0001-88
Endereço	Rua Quintino Bocaiuva, 67 - Centro - Afonso Cláudio - ES - CEP: 35010200
Contato	27 planetsports@bsline.com.br

00013 BOLA OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY COSTURADA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00013	00018599	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY COSTURADA bola oficial de futebol society costurada: categoria adulto, confeccionada em pu, peso entre 420 a 450 gramas e circunferência entre 68 e 69cm	PENALTY	UN	2,00	169,00	338,00
								<b>Total do Lote: 338,00</b>

00023 MEDALHAS DE OURO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00023	00018604	MEDALHAS DE OURO medalhas de ouro: com 0,50cm com gravação computadorizada com a gravação do evento e com brasão da prefeitura.	CRESPAR	UN	110,00	6,90	759,00
								<b>Total do Lote: 759,00</b>

00024 MEDALHAS DE PRATA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00024	00018614	MEDALHAS DE PRATA medalhas de prata com 0,50, gravação computadorizada com a gravação do evento e com brasão da prefeitura.	CRESPAR	UN	110,00	6,90	759,00
								<b>Total do Lote: 759,00</b>

00030 TROFEU ARTILHEIRO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00030	00018608	TROFEU ARTILHEIRO troféu artilheiro medindo 40cm, com base preta, taça dourada, gravação computadorizada, brasão da prefeitura e logomarca do evento.	VITORIA	UN	3,00	80,00	240,00
								<b>Total do Lote: 240,00</b>

00031 TROFEU CAMPEÃO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00031	00018605	TROFEU CAMPEÃO troféu campeão: troféu campeão – 70cm, base preta, taça dourada, gravação computadorizada, brasão da prefeitura e logomarca do evento.	VITORIA	UN	3,00	289,00	867,00
								<b>Total do Lote: 867,00</b>

00032 TROFEU CAMPEÃO ASPIRANTE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00032	00018613	TROFEU CAMPEÃO ASPIRANTE troféu campeão aspirante com altura de 1,30 cm base octogonal com 26,50 cm de largura na cor preta, um estagio com base de madeira, taça metalizada na cor prata com 44 cm de largura a partir das alças, tampa da taça e alças metalizadas na cor dourada, estatueta	VITORIA	UN	1,00	664,00	664,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2017 - 04/04/2017 - Processo Nº 000316/2017

Vencedor	ALAIDE SPORTS LTDA - ME
CNPJ	02.422.119/0001-88
Endereço	Rua Quintino Bocaiuva, 67 - Centro - Afonso Cláudio - ES - CEP: 35010200
Contato	27 planetsports@bsline.com.br

intercambiável, colunas na cor dourada com detalhes na cor prata e azul, uma estatueta de honra ao mérito (deusa da vitória) fixa na base, com gravação computadorizada com gravação do evento e com brasão da prefeitura.

Total do Lote: 664,00

00033 TROFEU CAMPEÃO DE FUTSAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00033	00018610	TROFEU CAMPEÃO DE FUTSAL trofeu campeão de futsal 90cm, base preta, taça dourada, gravação computadorizada brasão da prefeitura e logomarca do evento	VITORIA	UN	2,00	369,00	738,00

Total do Lote: 738,00

00034 TROFEU CAMPEÃO TITULAR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00034	00018607	TROFEU CAMPEÃO TITULAR trofeu campeão titular com 1,45 cm de altura, com base octogonal em polímero metalizada na cor dourada com 26,5 cm de largura, com estatueta fixa de ramo da vitória metalizada na cor dourada. quatro taças fixas na cor dourada sobre a base, acima destas taças, quatro colunas em canos na cor dourado escuro fosco com suportes metalizados na cor dourado, uma base de madeira octogonal na cor preta adornada com quatro estatuetas fixas de águias metalizadas na cor dourada, na parte superior desta base um suporte metalizado na cor dourado, taça fechada na cor dourado escuro com 45 cm de largura a partir das alças, estatueta superior intercambiável, demais componentes metalizados na cor dourada, com gravação computadorizada com a gravação do evento e com o brasão da prefeitura.	VITORIA	UN	1,00	687,00	687,00

Total do Lote: 687,00

00035 TROFEU GOLEIRO MENOS VAZADO TITULAR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00035	00018609	TROFEU GOLEIRO MENOS VAZADO TITULAR trofeu goleiro menos vazado titular : com gravação computadorizada com a gravação do evento e com brasão da prefeitura, altura de 18cm base retangular com 20,50 cm de largura metalizado na cor dourada, com 7 cm, estatueta intercambiável entre jogador de futebol, goleiro e chuteiro.	VITORIA	UN	3,00	80,00	240,00

Total do Lote: 240,00

00036 TROFEU VICE-CAMPEÃO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00036	00018606	TROFEU VICE-CAMPEÃO	VITORIA	UN	3,00	285,00	855,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2017 - 04/04/2017 - Processo Nº 000316/2017

Vencedor	ALAIDE SPORTS LTDA - ME
CNPJ	02.422.119/0001-88
Endereço	Rua Quintino Bocaiuva, 67 - Centro - Afonso Cláudio - ES - CEP: 35010200
Contato	27 planetsports@bsline.com.br

Total do Lote: 855,00

00037 TROFEU VICE-CAMPEÃO DE FUTSAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00037	00018612	TROFEU VICE-CAMPEÃO DE FUTSAL trofeu vice-campeão de futsal 70cm, base preta, taça dourada, gravação computadorizada, brasão da prefeitura e logomarca do evento.	VITORIA	UN	2,00	287,50	575,00

Total do Lote: 575,00

Total do Fornecedor: 9.765,50

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2017 - 04/04/2017 - Processo Nº 000316/2017

Vencedor	ALESSANDRA NUNES LORDS ME
CNPJ	03.865.570/0001-32
Endereço	Rua Santa Maria, 129 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700200
Contato	2737220114 arte@megsport.com.br

**00001 BAMBOLÊ EM POLIETILENO**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00001	00021974	BAMBOLÊ EM POLIETILENO bambolê em polietileno de alta densidade medindo aproximadamente 60 cm x 15 mm de diâmetro, com espessura do cano em 1,5mm. cores variadas .	CEMAR	UN	50,00	6,95	347,50

**Total do Lote: 347,50**

**00002 BOLA DE FUTEBOL 20CM DENTE DE LEITE**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00002	00022000	BOLA DE FUTEBOL 20CM DENTE DE LEITE	HIPERBOLL	UN	6,00	29,90	179,40
00020	00002	00022000	BOLA DE FUTEBOL 20CM DENTE DE LEITE	HIPERBOLL	UN	4,00	29,90	119,60

**Total do Lote: 299,00**

**00005 BOLA DE FUTSAL 55-61 CM**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00005	00019402	BOLA DE FUTSAL 55-61 CM circunferência: 55 - 61cm, peso: 390 - 440g, câmara airbility, sistema termotec, pu pró, miolo slip sistem removível e lubrificado, confeccionada em pu (pu pró)	KAGIVA	UN	3,00	164,90	494,70

**Total do Lote: 494,70**

**00006 BOLA DE FUTSAL 61-64CM**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00006	00019400	BOLA DE FUTSAL 61-64CM	PENALTY	UN	5,00	112,50	562,50

**Total do Lote: 562,50**

**00008 BOLA DE INICIAÇÃO Nº 12**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00008	00019436	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 12 confeccionada em borracha com ranhuras, peso 250-270gr, circunferência 57-59cm, câmara airbility, miolo system removível e lubrificado, cores sortidas.	PENALTY	UN	6,00	46,90	281,40

**Total do Lote: 281,40**

**00009 BOLA DE INICIAÇÃO Nº 14**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00009	00019651	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 14 confeccionada em borracha com ranhuras, peso 250-270 gr, circunferencias 65-67 cm, camara airbility, miolo system removível e lubrificado, cores sortidas	PENALTY	UN	6,00	48,00	288,00

**Total do Lote: 288,00**

**00011 BOLA DE VOLEIBOL**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2017 - 04/04/2017 - Processo Nº 000316/2017

Vencedor	ALESSANDRA NUNES LORDS ME				
CNPJ	03.865.570/0001-32				
Endereço	Rua Santa Maria, 129 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700200				
Contato	2737220114 arte@megsport.com.br				

00028	00011	00019437	BOLA DE VOLEIBOL categoria adulto, confeccionado em laminado pvc, 18 gomos, miolo slip system removível e lubrificado, câmara airbilty, peso 260-280gr, circunferência 65-67cm.	KAGIVA	UN	4,00	90,00	360,00
-------	-------	----------	--	--------	----	------	-------	--------

Total do Lote: 360,00

00014 BOMBA DE INFLAR BOLAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00014	00019433	BOMBA DE INFLAR BOLAS confeccionadas em plástico rígido, sistema double action, com alongador flexível, acompanham 2 agulhas, sendo uma acoplada no cabo da bomba.	PENALTY	UN	1,00	38,00	38,00
00031	00014	00019433	BOMBA DE INFLAR BOLAS confeccionadas em plástico rígido, sistema double action, com alongador flexível, acompanham 2 agulhas, sendo uma acoplada no cabo da bomba.	PENALTY	UN	1,00	38,00	38,00

Total do Lote: 76,00

00015 COLCHONETE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00015	00021950	COLCHONETE colchonete em napa 90 x 40 x 03	GOLDEN	UN	10,00	47,00	470,00

Total do Lote: 470,00

00016 CONE PARA TREINO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00016	00019425	CONE PARA TREINO 23,5 cm flexível, cores variadas	CEMAR	UN	6,00	13,00	78,00
00033	00016	00019425	CONE PARA TREINO 23,5 cm flexível, cores variadas	CEMAR	UN	10,00	13,00	130,00

Total do Lote: 208,00

00017 CONE SINALIZADOR 50CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00017	00021995	CONE SINALIZADOR 50CM grande, usado para práticas esportivas, tamanho de 50cm de altura, cor laranja e branco, material sintético	PLASTCOR	UN	4,00	35,00	140,00

Total do Lote: 140,00

00018 CONE SINALIZADOR 75CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00018	00021997	CONE SINALIZADOR 75CM grande, usado para práticas esportivas, tamanho de 75cm de altura, cor laranja e branco, material sintético	PLASTCOR	UN	4,00	46,50	186,00

Total do Lote: 186,00

00019 CRONOMETRO ESPORTIVO DIGITAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00019	00019434	CRONOMETRO ESPORTIVO DIGITAL	VOLLO	UN	2,00	172,50	345,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2017 - 04/04/2017 - Processo Nº 000316/2017

Vencedor	ALESSANDRA NUNES LORDS ME
CNPJ	03.865.570/0001-32
Endereço	Rua Santa Maria, 129 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700200
Contato	2737220114 arte@megsport.com.br

com relógio ( marcando hora, minuto e segundo ) com calendário ( mês, dia do mês, dia da semana ) cronógrafo marcando minuto, segundo, décimo de segundo, e após 60 minutos ( hora, mês e segundo), com 01 lap de memória, com alarme despertador e bip horário, a prova d'água, com corpo em plástico resinado compacto, com cordão para pescoço, e com certificado de calibração e de garantia 01 ano incluso na embalagem.

Total do Lote: 345,00

00020 JOGO BANCARIO EM TABULEIRO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00020	00019910	JOGO BANCARIO EM TABULEIRO jogo composto por 32 casas plásticas, 30 cartões sorte ou verês; 2 dados; 12 hotéis plásticos; 1 manual; 380 notas; 6 peões, 1 tabuleiro; 28 títulos de propriedade.	ALGAZAR RA	UN	5,00	158,00	790,00

Total do Lote: 790,00

00021 JOGO DE XADREZ OFICIAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00021	00017101	JOGO DE XADREZ OFICIAL tabuleiro em napa, 450 x 450mm, modelo escolar, confeccionado em napa tipo maciço, peças claras e escuras, tamanho oficial aproximado, sendo eles: rei 9cm, dama 8cm, bispo 6,5cm, cavalo 5,5cm, torre 5cm e peão 4,5cm. deverá ser acompanhado por uma embalagem para guardar as peças.	BOTICELLI	UN	20,00	54,80	1.096,00

Total do Lote: 1.096,00

00022 JOGO DE DOMINÓ

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00022	00011029	JOGO DE DOMINÓ jogo de dominó profissional: contendo 28 peças em osso com estojo	DOMINOIES	UN	8,00	31,00	248,00

Total do Lote: 248,00

00025 PETECA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00025	00008526	PETECA base amortecedor; material base discos borracha montados em camadas sobrepostas.; diametro da base 5 cm; cor penas branca, altura 20 cm, peso 40 a 42 gramas.	BORAKIBO RA	UN	10,00	16,50	165,00
00040	00025	00008526	PETECA base amortecedor; material base discos borracha montados em camadas sobrepostas.; diametro da base 5 cm; cor penas branca, altura 20 cm, peso 40 a 42 gramas.	BORAKIBO RA	UN	6,00	16,50	99,00

Total do Lote: 264,00

00026 REDE DE GOL PARA SOCIETY

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2017 - 04/04/2017 - Processo Nº 000316/2017

Vencedor	ALESSANDRA NUNES LORDS ME
CNPJ	03.865.570/0001-32
Endereço	Rua Santa Maria, 129 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700200
Contato	2737220114 arte@megsport.com.br

00007	00026	00019423	REDE DE GOL PARA SOCIETY confeccionada em fios trançados formando a corda confeccionada em monofilamentos no material de polietileno (nylon) 100% virgem com tratamento uv contra a ação dos raios ultravioletas e ações climáticas, medindo 5,00 x 2,30 x 1,00 x 1,00 metros, fio 4mm, malha 14.	SPITTER	PR	2,00	365,00	730,00
Total do Lote: 730,00								

00027 REDE FUTSAL FIO 14

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00027	00017340	REDE FUTSAL FIO 14	SPITTER	PR	1,00	214,00	214,00
Total do Lote: 214,00								

00028 REDE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00028	00021958	REDE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU rede oficial para futebol de campo europeu: fio 4,00mm, seda, malha 15x15cm, largura 7,50m, altura 2,50m e lateral 2,00m.	SPITTER	PR	3,00	649,00	1.947,00
Total do Lote: 1.947,00								

00029 TATAME

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00029	00019446	TATAME confeccionado em e.v.a + borracha expandida espessura de 37 mm, produzido em 12 camadas, podendo ser utilizado dos dois lados, tendo suas extremidades siliconizadas com uma gravura representando uma esteira e com borda de proteção. poder de absorção de 100kg p/m3 e dureza sh04 e 00. tamanho oficial: 1,00 m x 1,00 m, com duas cores, corte de encaixe e bordas nas extremidades.	EVAMAX	UN	20,00	183,00	3.660,00
Total do Lote: 3.660,00								
Total do Fornecedor: 13.007,10								

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2017 - 04/04/2017 - Processo Nº 000316/2017

Vencedor	PLACAR MATERIAL ESPORTIVO LTDA EPP
CNPJ	02.865.127/0001-07
Endereço	Avenida CENTRAL, 257 - PARQUE RESID LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29215620
Contato	2733284085 2733285688 artesplacar@hotmail.com

00003 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL DIÂMETRO: 68 PESO: 450G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00003	00021946	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL DIÂMETRO: 68 PESO: 450G bola de futebol de campo oficial diâmetro: 68 peso: 450g termotec, com 12 gomos, confeccionada em pvc co top de pu. diâmetro: 68 – 7.000m, peso: 450g. câmara airbility, acabamnto: termotec pu/pvc miolo slip system removível e lubrificado	PENALTY DIGITAL ULTRA FUSION	UN	50,00	146,50	7.325,00

Total do Lote: 7.325,00  
Total do Fornecedor: 7.325,00  
Total Geral: 30.097,60